

Pressmeddelande 26 februari 2025

Saab förlänger sitt forskningssamarbete med Aalto-universitetet i Finland

Saab och finska Aalto-universitetet förlänger sitt forskningssamarbete med ytterligare 10 år, till 2036. Det nya avtalet omfattar en investering på minst 10 miljoner euro för att säkerställa kontinuiteten i forskningen inom områden som är viktiga för Saabs verksamhet.

Under 2017 inledde Saab ett omfattande forskningssamarbete med Aalto-universitetet med fokus på områdena antennteknik, mikroelektronik, radarsignalbehandling, artificiell intelligens och hydroakustiska mätningar. Idag meddelar Saab och Aalto-universitetet att samarbetet fortsätter med en investering på minst 10 miljoner euro för perioden 2027-2036.

– Saabs framgångsrika historia bygger på ständig innovation. För att behålla den positionen måste vi förstå och dra nytta av ny teknik i forskningens absoluta framkant. Samarbetet med Aalto-universitetet är ett exempel på fördelarna med samarbete mellan akademi, industri och samhälle för att möta våra gemensamma behov, säger Micael Johansson, Saabs VD och koncernchef.

– Samarbetet med Saab ger Aalto-universitetet möjlighet att investera i långsiktig forskning inom viktiga områden. Tack vare det här nya avtalet kan Aalto-universitetet utvidga och fördjupa sin forskningsverksamhet inom dessa fält och utbilda nya experter, säger Aalto-universitetets rektor Ilkka Niemelä.

Hittills har programmet resulterat i åtta doktorsgrader och ytterligare tre studenter förväntas slutföra sina doktorandstudier under 2025. Dessutom har ett flertal masterexamina utfärdats inom områden som är direkt relevanta för Saabs verksamhet. Många av studenterna har gått vidare till Saabs produktutvecklingsteam i Tammerfors, där de har nyckelpositioner i utvecklingen av nya sensorprodukter.

Förlängningen av avtalet understryker Saabs och Aalto-universitetets åtagande att stärka sitt samarbete för akademisk excellens genom strategisk forskning som kommer att driva innovation under många år framöver.

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin befolkning och bidra till trygghet för människor och samhällen. Med 24 000 talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar

Kontakt

Saabs presscenter
+46 (0)734 180 018
presscentre@saabgroup.com



CU 25:011 S

och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers försvarsförmåga.

Saab AB (publ)
SE-581 88 Linköping
Sverige

Organisationsnummer: 556036-0793